

VÄXANDE INTRESSE FÖR BIOMETRI I MOBILBRANSCHEN

PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL), ORG NR 556545-6596 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2013

- Koncernens nettoomsättning för året uppgick till 34,9 Mkr (28,3) och för fjärde kvartalet till 2,9 Mkr (8,4).
- Resultat efter skatt för året uppgick till -43,3 Mkr (-47,0) och för fjärde kvartalet till -19,0 Mkr (-13,0).
- Resultat per aktie för året uppgick till -0,14 kr (-0,23) och för fjärde kvartalet till -0,06 kr (-0,05).
- Likvida medel uppgick vid årets slut till 101,2 Mkr (37,6).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

- En marknadsledande global leverantör av finansiella informationstjänster valde under första kvartalet Precise Biometrics som sin nya leverantör av fingeravtrycksalgoritmer.
- Precise Biometrics annonserade uppföljningsordrar på fingeravtrycksläsare på totalt 9,9 Mkr från en myndighetskund i Mellanöstern.
- Precise Biometrics tecknade ett ramavtal för fortsatt leverans av Tactivo™ till Volkswagen, med en förväntad löptid på flera år. Volkswagen använder Tactivo som en del av sin säkerhetsinfrastruktur.
- Precise Biometrics erhöll, under första kvartalet 2013, en order på 5,000 Tactivo från en av USA:s mobiloperatörer. Efter att Precise Biometrics under året justerat försäljningspriserna på Tactivo har bolaget och kunden kommit överens om en retroaktiv prisreduktion vilket ger en negativ påverkan på Precise Biometrics omsättning för det fjärde kvartalet motsvarande 1,8 Mkr.
- Precise Biometrics och Fingerprint Cards (FPC) ingick ett samarbetsavtal där FPC licensierar Precise Biometrics fingeravtrycksalgoritm Precise BioMatch™ Mobile för att ytterligare stärka prestandan i sina sensorer. Den första mobiltelefonen som integrerar en sensor från Fingerprint Cards med Precise BioMatch™ Mobile släpptes på den asiatiska marknaden.
- Tactivo blev, som den första smartkortläsaren för mobila enheter, FIPS 201(Federal Information Processing Standards)-certifierad för US Government Service Administration Approved Products List.
- Under året annonserade bolaget lanseringar av Tactivo för iPhone 5, för iPad 4 samt Tactivo mini för Android.
- Precise Biometrics nyemission under andra kvartalet, med företrädesrätt för bolagets aktieägare, övertecknades och tillförde bolaget 48,7 Mkr efter emissionskostnader. Bolaget genomförde, under tredje kvartalet, även en riktad nyemission som ytterligare förstärkte bolagets kassa med 80,9 Mkr efter emissionskostnader.
- Styrelsen för Precise Biometrics anlidade under fjärde kvartalet Håkan Persson som interim VD efter tidigare VD Thomas Marschall, med syfte att tillföra bolaget en fördjupad försäljningskompetens samt ytterligare positionera bolaget på den starkt växande mobilmarknaden.

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION

Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB

Telefon; 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05 , E-post; hakan.persson@precisebiometrics.com

Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB

Telefon; 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47, E-post; patrik.norberg@precisebiometrics.com

Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en person. Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är licensierad till nära 160 miljoner användare.

Mer information finns på www.precisebiometrics.com.

VÄXANDE INTRESSE FÖR BIOMETRI I MOBILBRANSCHEN

**INTERVJU MED HÅKAN PERSSON,
VD och koncernchef, PRECISE BIOMETRICS**

Hur sammanfattar du det fjärde kvartalet?

Det sker många positiva saker på olika delar av marknaden. Den statliga budgeten i USA är nu på plats, vilket innebär att det finns pengar avsatta för implementering av mobila säkerhetslösningar på den för oss viktiga myndighetsmarknaden. De flesta ledande mobiltelefonstillverkarna säger också att fingeravtrycksteknik kommer att införas i deras produkter.

Resultatmässigt är vi inte nöjda med kvartalet. Försäljningen har varit lägre än förväntat. Till exempel har omsättningen för Tactivo varit mycket begränsad framförallt beroende på låg försäljning till amerikanska myndigheter. Däremot har vi haft fortsatt försäljning av fingeravtrycksläsare till en myndighetskund i Mellanöstern samt försäljning av vår lösning till en av skandinavians största gymkedjor. Kostnader som är relaterade till VD-bytet och prisreduceringen till en amerikansk mobiloperatör har påverkat resultatet negativt. Prisreduceringen medför att affärsområdet Mobile visar en negativ omsättning för kvartalet.

Du varit på plats sedan början av november. Vad är din bild av bolaget?

Precise Biometrics är ett bolag med mycket stor kompetens, och medarbetarna är väldigt motiverade och har hög energi. Jag konstaterar att vi har mycket konkurrenskraftiga produkter och tjänster som är testade och validerade på många olika områden. Vi är väl positionerade på en marknad där alla viktiga aktörer är överens om att biometri är ett område som kommer att växa.

Vad möter du för reaktioner på bolaget och era produkter och tjänster när du är ute och träffar kunder och partners?

Jag möter väldigt positiva reaktioner. Ett exempel på detta är att jag tillsammans med kollegor under den senaste tiden har träffat de ledande mobiltelefon-, sensor- och plattformstillverkarna i Asien för att visa styrkorna i vår algoritm och teknik. De ser på biometrilösningarna både ur ett användbarhets- och säkerhetsperspektiv.

Hur ser det ut för utvecklingen för en annan viktig del av er verksamhet, Tactivo?

Vår bedömning är att implementeringen av biometri i iPhone kommer driva marknaden även för mobila smartkorts- och fingeravtrycksläsare, i takt med att användarna blir allt mer vana vid tekniken. Marknaden för dessa läsare har dock en annan affärslogik. Den främsta nyttan är att användarna slipper vara låsta vid en fast miljö för att istället komma åt tjänsterna var de än är. Det handlar om ett komplicerat ekosystem där vi har arbetat hårt med att sy ihop vår produkt med andra aktörer och system. Det är på myndighetsmarknaden i USA man har kommit längst. Nu finns det som sagt en statlig budget på plats för detta. I vårdsektorn i Sverige finns det också ett stort intresse. Vi tror att fler större pilotprojekt snart kan komma igång som vi hoppas kan följas av bredare implementeringar.

Vad är utsikterna för de kommande månaderna?

Vi ser fortsatt positivt på framtiden. Den fastställda statliga budgeten i USA ger oss ökade möjligheter med Tactivo, och det stora intresset för biometri på mobilmarknaden öppnar upp för fler affärer på algoritmområdet. Det är under de kommande månaderna som vi kommer att få en tydligare bild av hur fort utvecklingen på de här områdena kommer att ske. Det finns flera positiva signaler och en spännande potential på marknaden och vi arbetar hårt med att positionera oss så att vi väljs som leverantör och partner.

Vad är era prioriteringar den kommande perioden?

Vi lägger mycket kraft på att spetsa våra olika erbjudanden till marknaden och att tydliggöra de värden som vi skapar för kunderna. Vi ska också arbeta ännu mer aktivt och strukturerat med våra försäljningsaktiviteter och uppföljning av dessa. Vi ska ha en mer lokal närvaro på prioriterade marknader, med egna representanter och tillsammans med partners.

Sedan årsskiftet har vi också en ny affärsområdesuppdelning, och den har vi bland annat gjort utifrån den stora potential vi ser på mobiltelefonmarknaden. Vi går från den tidigare uppdelningen i de två affärsområdena IAM och Mobile, till tre affärsområden: Mobile Smart Card Solutions (Tactivo), Desktop & Physical Access Solutions (fingeravtrycksläsare samt access-lösningar för tillgång till lokaler och datorer) samt Fingerprint Technology (licensiering av algoritmer). På det här sättet skapar vi tre fokuserade affärsområden med tydliga inriktningar som på ett logiskt sätt speglar förutsättningarna på marknaden och för vår affär. De nya affärsområdena kommer att segmentredovisas med start i första kvartalsrapporten för räkenskapsåret 2014.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Räkenskapsåret 2013

Omsättningen under året uppgick till 34,9 Mkr (28,3). Den förbättrade omsättningen är påverkad av ordern från den USA-baserade leverantören av finansiella informationstjänster samt ordern från en av USA:s mobiloperatörer under första kvartalet, tillsammans med hårdvaruleveranser till en myndighetskund i Mellanöstern. **Bruttomarginalen uppgick till 55% (56%).**

Rörelsekostnaderna för året uppgick till 61,1 Mkr (58,7). Ökningen är föranledd av kostnader i samband med VD-bytet. Bolagets tidigare verkställande direktör och koncernchef Thomas Marschall avgick den 8 november 2013. För villkor och uppsägningstid hänvisas till information i årsredovisning 2012.

Koncernens nettoresultat för året uppgick till -43,3 Mkr (-47,0).

Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) under året uppgick till -0,14 kr (-0,23).

Fjärde kvartalet 2013

Omsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 2,9 Mkr (8,4). Efter justering av försäljningspriserna på Tactivo har bolaget och den amerikanska mobiloperatören, som tecknade en order under första kvartalet, kommit överens om en retroaktiv prisreduktion vilket ger en negativ påverkan på omsättning för det fjärde kvartalet motsvarande 1,8 Mkr. **Bruttomarginalen uppgick till**

37% (50%). Den lägre marginalen jämfört med motsvarande period föregående år förklaras av effekten av prisreduktionen.

Rörelsekostnaderna uppgick till 20,2 Mkr (15,8). Ökningen är föranledd av kostnader i samband med VD-bytet. Bolagets tidigare verkställande direktör och koncernchef Thomas Marschall avgick den 8 november 2013. För villkor och uppsägningstid hänvisas till information i årsredovisning 2012.

Koncernens nettoresultat för fjärde kvartalet uppgick till -19,0 Mkr (-13,0).

Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) för fjärde kvartalet uppgick till -0,06 kr (-0,05).

FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Det egna kapitalet uppgick per den 31 december 2013 till 134,5 Mkr (48,2) och eget kapital/aktie till 0,39 kr (0,18).

Likvida medel uppgick vid årets slut till 101,2 Mkr (37,6). Under andra kvartalet genomförde bolaget en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare som övertecknades och tillförde bolaget 48,7 Mkr efter emissionskostnader. Bolaget genomförde, tredje kvartalet, även en riktad nyemission som ytterligare förstärkte bolagets kassa med 80,9 Mkr efter emissionskostnader. Under första kvartalet återbetalades hela den kreditfacilitet som erhöles 2012, totalt 25,5 Mkr inklusive ränta.

Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -34,2 Mkr (-48,9).

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING – SAMMANFATTNING 2013

Merparten av försäljningen under 2013 var inom affärsområdet IAM. Affärsområdet har under året haft tre betydande kunder. Den största andelen av försäljningen har varit fingeravtrycksläsare till en myndighetskund i Mellanöstern. Dessutom har uppföljningsorder erhållits från en av Skandinavien största gymkedjor som använder Precise Biometrics lösning för medlemmarnas tillgång till gymmen. Den tredje kunden var en USA-baserad marknadsledande global leverantör av finansiella informationstjänster. Kunden valde Precise Biometrics som sin nya leverantör av fingeravtrycksalgoritmer efter en noggrann genomgång av marknaden.

Precise Biometrics har under året sett växande möjligheter för bolagets världsledande algoritmer. Under året lanserades en ny mjukvara som stödjer Android och är designad och optimerad för integration av fingeravtrycksigenkänning på smartphones och surfplattor, Precise BioMatch Mobile. Produkten vänder sig till mobiltelefon- och komponenttillverkare över hela världen. Precise BioMatch Mobile bygger på Precise Biometrics algoritm som blev topprankad i testerna MINEX II och Ongoing MINEX, som utförts av den

amerikanska myndigheten NIST (National Institute of Standards and Technology).

Under tredje kvartalet tecknade Precise Biometrics ett samarbetsavtal med Fingerprint Cards AB (FPC) där FPC licensierar Precise BioMatch Mobile för att ytterligare stärka prestandan i sina kapacitiva sensorer. FPC integrerar algoritmen i sina befintliga sensorprodukter, med huvudsaklig inriktning på mobiltelefoner och surfplattor. Algoritmen kommer att stärka FPC-sensorernas prestanda ytterligare när det gäller precision och hastighet. Den första mobiltelefonen som integrerar en FPC-sensor med Precise BioMatch Mobile lanserades på den asiatiska marknaden under tredje kvartalet.

Under året har Precise Biometrics fortsatt att bygga upp erbjudandet inom affärsområdet Mobile. Affärsområdet utgörs av produkter för mobil säkerhet för smartphones och surfplattor, Tactivo. Nya Tactivoprodukter lanserades på marknaden. Bland annat har Tactivo-skal lanserats för iPhone 5 och iPad 4. En lösning för Android har också lanserats.

Under andra kvartalet blev Tactivo, som den första smartkortläsaren för mobila enheter, certifierad och godkänd av US Government Service Administration (GSA). Certifiering och godkännande av GSA möjliggör för amerikanska myndigheter att följa mandatet som kräver att alla myndighetsanställda ska använda sina PIV-kort för åtkomst till myndighetsinformation.

Dock har årets försäljning av Tactivo inte motsvarat bolagets förväntningar. Totalt sett såldes ca. 7,000 enheter under året, varav 5,000 under första kvartalet till en av USA:s största mobiloperatörer. Under andra kvartalet tecknades ett ramavtal för fortsatt leverans av Tactivos till Volkswagen. Precise Biometrics har ett nära samarbete med Volkswagen för att säkerställa att Tactivo uppfyller deras förbättrade säkerhetsbehov. Samarbetet med Volkswagen är ett av många pågående projekt inom företagssektorn för Tactivo. Precise Biometrics har under året fortsatt att bygga upp partner nätverk både i USA och i övriga världen. Ytterligare leveranser av Tactivo har gått till ett flertal partners i världen för användning inom olika pilotprojekt. Affärsområdet Mobile har visat en negativ omsättning under andra halvåret. Dels på grund av produktreturer, relaterad till en order under 2012, från partnern Thursby på grund av förändringar i samarbetet samt under fjärde kvartalet, en retroaktiv prisjustering på de enheter som levererades till den amerikanska mobiloperatören i början av året.

Från och med den 1 januari 2014 har Precise Biometrics gjort en uppdelning i tre olika affärsområden. Bolaget går från den tidigare uppdelningen i de två affärsområdena IAM och Mobile, till tre affärsområden: Mobile Smart Card Solutions (Tactivo), Desktop & Physical Access Solutions (fingeravtrycksläsare samt access-lösningar för tillgång till lokaler och datorer) samt Fingerprint Technology (licensiering av algoritmer).

De nya affärsområdena kommer att segmentredovisas med start i första kvartalsrapporten för räkenskapsåret 2014.

MODERBOLAGET

Moderbolagets omsättning för året uppgick till 28,5 Mkr (24,5). Rörelseresultat före skatt för året uppgick till -43,1 Mkr (-49,7).

Likvida medel vid årets utgång uppgick till 97,0 Mkr (35,2).

ORGANISATION OCH PERSONAL

Organisationen består av Precise Biometrics AB med huvudkontor i Lund och ett kontor i Karlstad samt Precise Biometrics Inc. med kontor i Virginia, USA.

Styrelsen för Precise Biometrics anlätade under fjärde kvartalet Håkan Persson som interim VD, efter tidigare VD Thomas Marschall, **med syfte att tillföra bolaget en fördjupad försäljningskompetens samt ytterligare positionera bolaget på den starkt växande mobilmarknaden.**

Per den 31 december 2013 hade koncernen 29 (37) anställda, 26 i Sverige och 3 i USA.

INVESTERINGAR I MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Under året har koncernen investerat 2,4 Mkr (1,2) och under det fjärde kvartalet investerat 0,2 Mkr (0,8) i materiella anläggningstillgångar.

AKTIVERING OCH AVSKRIVNINGAR AV UTVECKLINGSARBETE

Under året har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 9,4 Mkr (8,0) där merparten är kopplat till nya investeringar inom Mobile. Avskrivningar av aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under året till 4,1 Mkr (1,7). Avskrivningar påverkas av nedskrivna projekt motsvarande 2,1 Mkr.

Bolaget har under fjärde kvartalet gjort en ändrad bedömning i förhållande till avskrivningen av utvecklingsprojekten relaterade till Tactivo. Bolaget har gjort bedömningen att produkterna i produktfamiljen Tactivo har en kortare livslängd jämfört bolagets mer traditionella produkter och kan därmed skrivas av snabbare. Den negativa resultateffekten under det fjärde kvartalet är 0,6 Mkr.

VALBEREDNING

Enligt beslut fattat på bolagets ordinarie bolagsstämma den 23 april 2013, ska en valberedning inrättas. Valberedningen ska bestå av en representant från vardera av de tre största aktieägarna per 31 augusti 2013, samt styrelsens ordförande.

Valberedningen består av Torgils Bonde Knutsson (eget innehav), Ole Søreberg (Skagen Fonder) och Christer Jönsson (eget innehav).

Dessa representerar de största aktieägarna i bolaget per den 31 augusti 2013, som har accepterat medverkan i valberedningen. Dessutom ingår styrelsens ordförande, Lisa Thorsted, som även är sammankallande.

RISKFAKTORER

Precise Biometrics utsätts för affärsrisker och finansiella risker, som till stor del ligger utanför bolagets räckhåll och påverkan. Det finns ingen garanti för att nuvarande kapital kommer att räcka till dess att bolaget är kassaflödespositivt. För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till årsredovisning för 2012, som avlämnades i mars 2013. Efter årsredovisningens avlämnande har inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer uppkommit.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q1	29 april 2014
Delårsrapport Q2	16 juli 2014
Delårsrapport Q3	21 oktober 2014
Bokslutskommuniké	5 februari 2015

ORDINARIE ÅRSSTÄMMA

Ordinarie årsstämma i Precise Biometrics AB (publ) äger rum tisdagen den 29 april 2014 kl 16.00 på Precise Biometrics huvudkontor i Lund, Scheelevägen 30.

Årsredovisningen för 2013 kommer att publiceras senast två veckor innan årsstämman.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering samt tillämpliga regler i

årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel; Delårsrapport.

Nya IFRS, tillägg till IAS och IFRIC tolkningar som har trätt i kraft 1 januari 2013 har inte någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter.

För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2012.

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Lund den 6 februari 2014

Styrelsen

Lisa Thorsted, ordförande

Torbjörn Clementz Eva Maria Matell Anders Harrysson Matts Lilja Torgny Hellström

Håkan Persson, VD och koncernchef

Informationen i denna rapport är sådan som Precise Biometrics AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearing verksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 februari 2014 kl. 08:00.

Resultaträkning, koncernen

(Belopp i Tkr)

	Q4 2013	Q4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Nettoomsättning	2 887	8 395	34 944	28 281
Kostnad för sålda varor ¹⁾	-2 011	-4 180	-15 976	-12 495
Bruttoresultat	876	4 215	18 968	15 786
Försäljningskostnader	-7 269	-7 217	-24 777	-25 812
Administrationskostnader	-4 550	-3 316	-14 706	-13 909
FoU kostnader ²⁾	-8 569	-5 277	-21 307	-18 239
Andra intäkter och värdeförändringar	202	-37	-358	-729
	-20 186	-15 847	-61 148	-58 689
Rörelseresultat	-19 310	-11 632	-42 180	-42 903
Finansiella kostnader/intäkter	285	-1 322	-1 092	-4 049
Resultat före skatt	-19 025	-12 954	-43 272	-46 952
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-19 025	-12 954	-43 272	-46 952
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-19 025	-12 954	-43 272	-46 952
<i>Resultat per aktie (före utspädning), Kr</i>	<i>-0,06</i>	<i>-0,05</i>	<i>-0,14</i>	<i>-0,23</i>
<i>Resultat per aktie (efter utspädning), Kr</i>	<i>-0,06</i>	<i>-0,05</i>	<i>-0,14</i>	<i>-0,23</i>

¹⁾ I posten för 2013 inkluderas nedskrivning av del av varulager till nettoförsäljningsvärde med ett belopp om -1,7 Mkr.

²⁾ I posten för 2013 inkluderas nedskrivning av aktiverat utvecklingsarbete med ett belopp om -2,1 Mkr.

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat

(Belopp i Tkr)	Q4 2013	Q4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Periodens resultat	-19 025	-12 954	-43 272	-46 952
Övrigt totalresultat:				
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen				
Förändringar i ackumulerade omräkningsdifferenser	21	-20	43	143
	21	-20	43	143
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	21	-20	43	143
Summa totalresultat för perioden	-19 004	-12 974	-43 229	-46 809
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	-19 004	-12 974	-43 229	-46 809
Summa totalresultat för perioden	-19 004	-12 974	-43 229	-46 809

Balansräkning, koncernen

(Belopp i Tkr)	2013-12-31	2012-12-31
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	21 574	18 358
Materiella anläggningstillgångar	3 475	1 829
Varulager	14 228	10 985
Kundfordringar ¹⁾	3 997	10 803
Övriga kortfristiga fordringar	8 453	6 092
Kassa och bank	101 197	37 584
Summa tillgångar	152 924	85 651
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	134 547	48 195
Kortfristiga skulder	18 377	37 456
Summa eget kapital och skulder	152 924	85 651
Ställda säkerheter	24 000	24 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

¹⁾ Posten inkluderar en fordran på kontraktstillverkare med ett belopp om 0,4 Mkr (1,7).

Kassaflödesanalys, koncernen

(Belopp i Tkr)	Q4 2013	Q4 2012	Helår 2013	Helår 2012
Kassaflöde för den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-15 335	-22 504	-36 942	-44 620
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	6 332	4 939	2 723	-4 252
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 003	-17 565	-34 219	-48 872
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 706	-4 907	-11 749	-9 143
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-149	56 669	109 580	66 669
Periodens kassaflöde	-10 858	34 197	63 612	8 654
Likvida medel vid periodens början	112 053	3 387	37 584	28 930
Likvida medel vid periodens slut	101 197	37 584	101 197	37 584

Nyckeltal, koncernen

	<u>2013-12-31</u>	<u>2012-12-31</u>
Rörelsekapital (Tkr)	109 498	28 008
Kassalikviditet	618%	145%
Soliditet	88%	56%
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg
Sysselsatt kapital (Tkr)	134 547	68 195
Räntabilitet på sysselsatt kapital	-	neg
Resultat före skatt per aktie (Kr)	-0,14	-0,23
EBITDA (Tkr)	-35 293	-40 100
Eget kapital per aktie (Kr)	0,39	0,18
Antal aktier	345 306 094	264 523 168
Antal anställda vid periodens utgång	29	37
Genomsnittligt antal anställda under perioden	34	37

Definitioner nyckeltal

Rörelsekapital: Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl lager dividerat med kortfristiga skulder

Soliditet: Eget kapital per balansdagen dividerat med totala tillgångar per balansdagen

Räntabilitet på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital

Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier. Utestående optionsprogram

medräknas ej då potentiella stamaktier vid beräkning skulle ge en lägre förlust per aktie vilket ej är tillåtet enligt IAS 33

EBITDA: Resultat före finansiella poster, avskrivningar och nedskrivningar samt skatt

Eget kapital per aktie: Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier per balansdagen. Kvartalsvisa räntabilitetsmått redovisas ej

Rörelsekostnader (som beskrivet under Omsättning och resultat): Rörelsekostnader exklusive kostnad för sålda varor, resultatandelar och goodwill nedskrivning men inklusive avskrivningar och nedskrivningar samt efter aktivering av kostnader för utvecklingsarbete

Omsättning och resultat per affärsområde Q4 2013

(Belopp i Tkr)	IAM		MOBILE		TOTAL AFFÄRSOMRÅDE	
	2013	2012	2013	2012	2013	2012
Nettoomsättning	4 641	5 810	-1 754	2 585	2 887	8 395
Kostnader ¹⁾	<u>-10 771</u>	<u>-11 337</u>	<u>-9 312</u>	<u>-9 999</u>	<u>-20 083</u>	<u>-21 336</u>
Resultat ²⁾	-6 130	-5 527	-11 066	-7 414	-17 196	-12 941

Omsättning och resultat per affärsområde helår 2013

(Belopp i Tkr)	IAM		MOBILE		TOTAL AFFÄRSOMRÅDE	
	2013	2012	2013	2012	2013	2012
Nettoomsättning	30 619	25 549	4 325	2 732	34 944	28 281
Kostnader ¹⁾	<u>-44 278</u>	<u>-38 427</u>	<u>-34 924</u>	<u>-37 266</u>	<u>-79 202</u>	<u>-75 693</u>
Resultat ²⁾	-13 659	-12 878	-30 599	-34 534	-44 258	-47 412

¹⁾ I kostnader för affärsområdena ingår kostnad för sålda varor samt direkta och andel av indirekta kostnader.

²⁾ Rörelseresultat enligt koncerntotal (se resultaträkning koncernen) ingår även aktivering av utvecklingskostnader, avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar, samt andra intäkter och värdetförändringar. I ovan sammanställning har dessa kostnader beaktats när de uppkommit. Dessa belopp uppgår för Q4 till 2 113 sek (1 313) samt för helåret 2 079 ksek (4 513).

Resultaträkning, moderbolaget

(Belopp i Tkr)	Helår 2013	Helår 2012
Nettoomsättning	28 517	24 512
Kostnad för sålda varor ¹⁾	-18 875	-23 421
Bruttoresultat	9 642	1 091
Försäljningskostnader	-15 859	-12 628
Administrationskostnader	-14 704	-13 908
FoU kostnader ²⁾	-21 307	-18 239
Övriga intäkter och värdeförändringar	-356	-2 432
	-52 226	-47 207
Rörelseresultat	-42 584	-46 116
Finansiella kostnader/intäkter	-508	-3 630
Resultat före skatt	-43 092	-49 746
Skatt	-	-
Årets resultat	-43 092	-49 746

¹⁾ I posten för 2013 inkluderas nedskrivning av del av varulager till nettoförsäljningsvärde med ett belopp om -1,7 Mkr.

²⁾ I posten för 2013 inkluderas nedskrivning av aktiverat utvecklingsarbete med ett belopp om -2,1 Mkr.

Balansräkning, moderbolaget

(Belopp i Tkr)	2013-12-31	2012-12-31
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	21 574	18 358
Materiella anläggningstillgångar	3 475	1 829
Andelar i koncernföretag	1 058	1 058
Varulager	10 913	9 810
Kundfordringar ¹⁾	1 777	5 954
Övriga kortfristiga fordringar ²⁾	43 702	38 715
Kassa och bank	96 976	35 197
Summa tillgångar	179 475	110 921
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	161 999	75 511
Avsättningar	100	117
Kortfristiga skulder	17 376	35 293
Summa eget kapital och skulder	179 475	110 921
Ställda säkerheter	24 000	24 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

¹⁾ Posten inkluderar en fordran på kontraktstillverkare med ett belopp om 0,4 Mkr (1,7).

²⁾ Posten inkluderar en koncernintern fordran med ett belopp om 35 Mkr (33 Mkr).

TELEFONKONFERENS

Med anledning av dagens delårsrapport har vi glädjen att bjuda in investerare och journalister till ett informationstillfälle under dagen

- **Konferensen startar kl 10:00 (CET)**
- **För deltagande ring 08-519 993 65**

En telefonist kommer att anteckna ditt namn och ansluta dig till konferensen. Hon eller han kommer även att ge dig information hur du skall göra om du har frågor.

Konferensen kommer att hållas på engelska. Det kommer finnas möjlighet att ställa frågor på svenska.

Från Precise Biometrics deltar

- **Håkan Persson, VD och koncernchef**
- **Patrik Norberg, CFO**

En inspelning av konferensen kommer att vara tillgänglig i tre dagar efter informationstillfallet. För att lyssna på konferensen i efterhand ringer du 08-505 564 73. När du blir ombedd att ange referens, knappar du in 350250 och avslutar med fyrkant (#).

Besök även gärna www.precisebiometrics.com/sv/investors-finansiella-rapporter där det finns en presentation att ladda ner.

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION

Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB

Telefon 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05

E-post hakan.persson@precisebiometrics.com

Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB

Telefon 046 31 11 47 eller 0734 351147

E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com

Precise Biometrics AB (huvudkontor)

Box 798

220 07 Lund

Telefon: 046 31 11 00

Fax: 046 31 11 01

E-post: info@precisebiometrics.com

Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en person.

Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är licensierad till nära 160 miljoner användare.

Mer information finns på www.precisebiometrics.com.